
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №139 

 

Про затвердження Бюджетного 

регламенту проходження бюджетного 

процесу в Чортківській міській 

територіальній громаді 

  

З метою регламентації взаємовідносин між різними учасниками 

бюджетного процесу, відповідно до статтей 75, 751 Бюджетного кодексу 

України, наказу Міністерства фінансів України від 31.05.2019 № 228 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження 

Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому 

рівні», керуючись статтями 28, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Бюджетний регламент проходження бюджетного 

процесу в Чортківській міській територіальній громаді, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення залити за міським головою, 

координацію роботи з виконання рішення покласти на фінансове управління 

міської ради. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


